یگانه پناه‌گاه و منجی برای بشریت، تأسیس دولت خلافت راشد بر منہج نبوت است تا این‌که بشریت را از تاریکی سیکولریزم به نور اسلام منور کرده و از گودال دموکراسی به بلندی نظامی که مبتنی بر شورای اسلامی است، رساند و بشریت را از انحطاطی که امروزه سردچار است، نجات خواهد داد.

برگرفته از جریده‌الرایه

نویسنده: نائر سلامه

6 ربیع الاول 1440 هـ.ق

14 نوامبر 2018 م